[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 30.09. 2015                                                                                   № 701-п
            г.Елизово
О признании утратившим силу постановления администрации Елизовского городского поселения от 10.08.2015 № 549-п "О присвоении наименований новым адресным единицам в микрорайоне Северо – Западном г. Елизово"

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Елизовского городского поселения, в связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Елизовского городского поселения 10.08.2015 № 549-п "О присвоении наименований новым адресным единицам в микрорайоне Северо – Западном г. Елизово" признать утратившим силу.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения  в сети «Интернет».

3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения (О.Ю. Мороз).

И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын